令和６年９月６日
県中学校長会
会長、副会長 様

栃木県中学校長会
会 長  鈴 木 佳 之

  県中学校長会令和６年度第３回理事研修会並びに古岡奨学生審査会の開催について

処暑の候、貴職にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、県中学校長会の第３回理事研修会並びに古岡奨学生審査会を下記のとおり開催いた

しますので、ご多忙のことと存じますがご出席くださるようお願いいたします。

記

Ⅰ 日 時  令和６年１１月８日（金） １１：１５～
Ⅱ 場 所  栃木県学校給食会（３Ｆ会議室）
        宇都宮市砂田町６６９番地  ☎ ０２８－６５６－６５１１
Ⅲ 内 容
 ○ 古岡奨学生審査会 １１：１５～１２：１５  （昼食を用意いたします。）
     【審査会参加者：会長・副会長・事務局長 計７名】
 ◯ 理事研修会１３：３０～
     （開会の１０分程度前から関係機関、団体の事業等説明があります。）
１ 報告事項
(1) 全日中理事会・関地区理事会の報告
(2) 専門部等からの報告

・県教育委員会との教育懇談会（総務部）
・県教育委員会・県高等学校長会との懇談会（進路対策部）

 (3)  令和６年度会計中間報告(会計・事務局)
(4)  令和７年度法令外負担金の申請(会計・事務局)
(5)  古岡奨学生審査結果(会長)
(6)  その他
２ 協議事項
(1)  令和７年度運営方針（案）（総務部・研修部）
(2)  令和７年度事業計画（案）(事務局)
(3)  令和７年度予算（案）(会計・事務局)
(4)  その他

 ３ 令和１０年度関東甲信越地区中学校長会第８０回研究協議会栃木大会について
 ４ 事務連絡

※ その他の案件等、提案事項等がある場合は、事前に事務局までご連絡ください。
※ オブザーバーの参加も可能です。
※ 本開催案内はホームページにも掲載しております。

栃木県中学校長会事務局

TEL・FAX ０２８－６２４－８００５
Ｅメール：tochigi-jhpa@proof.ocn.ne.jp
ホームページ：http://schit.net/t-jhpa/